
平成 31 年 4 月 5 日 

正会員 3 区 8 班 角本 文子 様 

 

きらきらクラブふじが丘 第 4回平成31年度総会の開催について 
 

きらきらクラブふじが丘会長 毛利公昭 

 

 拝啓、今年は３月２９日（金）、ふじが丘自治会、生きがいクラブと共催で花見を実施し

ましたが、ほんの少し早く、集会所の庭はまだ、二分咲程度でしたが、花より団子でしばし

の時間を楽しんで頂いたのではないでしようか。現時点で近隣の桜は満開の風景になってい

ます。 

さて、当会を平成２８年 6 月に立ち上げて、約 3 年が経過しました。市への老人クラブ

補助金等の申請を遅滞なく行うために、第 4 回 平成 31 年度総会を下記の通り実施致しま

す。 

この 1 年、月に１回のアクティビティ開催を進めてまいりましたが、会員の皆さまのご協

力により、若干の計画変更はあったものの添付の総会資料の通り推進できました。資料をご

覧頂き、総会での審議の程、宜しくお願い致します。 

なお、後日 各区世話人が年会費５００円を徴収に参りますので、宜しくお願い致します。 

 

記 

１． 日時:平成３1 年 4 月 26 日（金）１０時 30 分～１２時 

２． 場所：ふじが丘自治会 ホール 

３． 内容：きらきらクラブふじが丘 第 4 回総会 

４． 内容：（１）開会 （２）議事 活動結果、決算、活動計画・予算、人事 その他 等 

以上 

なお、総会に出席できない方は、委任状の提出を 4 月 21 日（日）までにお願い致します。 

  委任状は区毎に窓口を設けています。下記世話人宅へポスティングをお願いします。 

   １区 4 班：毛利繁子       ２区３班：松田栄子  

   ３区 3 班：山田朝子       ４区７班：杉浦順子  

 

 

 

 

 

 

委任状 
 

きらきらクラブ ふじが丘  殿 

 

 都合により、きらきらクラブ ふじが丘 総会に出席できませんので、総会議長に一切の

議決事項を委任致します。 

 

平成 31 年 4 月  日 

 

                   氏  名       ○印   （  区   班） 

切取り線 


